8-495-669-24-00 доб.44-69 

Контактное лицо: Г.С. Соколов 

5. Вид и предмет открытого конкурса: оказание транспортных услуг на автомобилях, 

принадлежащих Евразийской экономической комиссии (далее – услуги). 

6. Начальная (максимальная) цена договора: 137 633 256 (сто тридцать семь миллионов 

шестьсот тридцать три тысячи двести пятьдесят шесть) рублей 00 копеек, НДС 0%. 

Финансирование по договору осуществляется в пределах средств бюджетной росписи 

Евразийской экономической комиссии по коду классификации расходов бюджета Евразийского 

экономического союза – 10101024. 

В соответствии с подпунктом 11 пункта 1 статьи 164 Налогового кодекса Российской

[...]

дней со дня его подписания. 

21. Размер обеспечения исполнения договора, срок и порядок его предоставления. 

Требование обеспечения исполнения Договора установлено в размере десяти  процентов 

начальной (максимальной) цены Договора и составляет:  

13 763 325,60 (тринадцать миллионов семьсот шестьдесят три тысячи триста двадцать пять) 

рублей 60 коп, НДС 0%.  

По Договору должны быть обеспечены обязательства исполнителя по возмещению убытков 

Заказчика, причиненных неисполнением или ненадлежащим исполнением обязательств по 

Договору, а также обязанность выплаты неустойки, предусмотренной Договором.